



درمکتب امام

سوءظن به ابرقدرت‌ها

ما به ابرقدرتها اقتدار سوء ظن داریم که اگر یک مطلب راستی هم بگویند، ما اعتقادمان طوری می‌شود که برای این مصلحتی گفتند که مردم را اغفال کنند.

صبحیغه هاج م: ۱۳:۰۲ص: ۱۹۰ |جماران: ۱۹ شهریور ۱۳۵۹

ولایتی در دیدار هیأت علمی آلمان:

سیاست جمهوری اسلامی ایران

حمایت از تمامیت ارضی کشورهای منطقه است
نظام گفت: سیاست جمهوری اسلامی ایران این است که از تمامیت ارضی کشورها، منطقه برای برقراری صلح و امنیت حمایت کند.
«علی اکبر لاریجانی» رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام بعدازظهر دیروز(سه‌شنبه) در دیدار با هیأت علمی تحقیقاتی آلمان گفت: برخی از کشورهای غربی در ارزیابی‌شان نسبت به محورمیانه ایشیای می‌کنند و البته این اشتباهات را در آلمان کمتر مشاهده می‌کنیم، ولایتی با اشاره به مسئله سوریه گفت: ما همواره بر بی‌نتیجه بودن دخالت نیروهای بیگانه در مسئله سوریه تأکید داشتیم و متأسفانه برخی کشورهای اروپایی و غربی با استخدام مزدورانی نسبت به جنگ علیه حکومت سوریه اقدام می‌کنند و در این میان نیز کفر یک نفر هم توضیح نداد که توجیه این جنگ چیست؟ متأسفانه افرادی مزدور آمدند اسلحه گرفتند و برخی کشورها از آنها حمایت سیاسی کردند تا علیه حکومت سوریه بجاخشند.

وی درباره علت آشفتهگی یمن، گفت: علت آشفتهگی یمن نیز دخالت غیرمشروع عربستان سعودی به این کشور است، کشور یمنی که سابقه کموشش از عربستان بسیار بیشتر است، رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک افزود: پیش‌بینی از حوادث یمن این است که عربستان سعودی از این اقدام خودپشیمان و مردم یمن را متحدتر می‌کند زیرا مردم این کشور شیخ و متحد هستند و نسبت به حضور بیگانگان در کشورشان حساس هستند. به گزارش فارس، ولایتی با بیان اینکه برخی کشورها به دنبال تجزیه عراق و سوریه و یمن هستند، افزود: آنها بر اساس این نظریه به دنبال ایجاد یمن شمالی و جنوبی و سوریه شمالی و جنوبی‌اند همچنین قصد دارند عراق را به سه بخش تبدیل کنند. وی تأکید کرد: سیاست جمهوری اسلامی ایران این است که از تمامیت ارضی کشورهای منطقه برای برقراری صلح و امنیت حمایت کند.

اولین ناوگان تخصصی حمل مواد منفجره عملیاتی شد

اولین ناوگان تخصصی حمل مواد منفجره صبح دیروز در تهران عملیاتی شد.

بسه گزارش فارس، اولین ناوگان تخصصی حمل مواد منفجره در ایران صبح دیروز با حضور برخی مسئولان کشوری و لشکری در تهران آغاز به کار کرد.

با آغاز به کار این ناوگان، جمهوری اسلامی ایران جزو ۱۰ کشور برتر در این حوزه قرار می‌گیرد.

در این ناوگان از ۷۰ دستگاه خودروی سنگین، نیمه سنگین و سبک از قبیل کامیون، کامیونت و نیسان دیزل استفاده شده که نیسان ها برای حمل چاشنی و مابقی خودروها برای حمل خرج اصلی در نظر گرفته شده‌اند.

همه خودروها دارای کانتکس اسقف بوده و این ناوگان قابلیت حمل و جابجایی ۹۰هزار تن محموله را در سال دارد که این قابلیت می‌تواند افزایش نیز پیدا کند.

این ناوگان همچنین مجهز به سامانه av1 است که به صورت هوشمند و آن لاین امکان رصد محموله‌ها را فراهم کرده و از طرف دیگر سنسورهایی در داخل کانتکس‌ها قرار دارد تا در صورت بروز اشکال، اطلاع دهد.

این کانتکس‌ها از قابلیت شنود پرخوردار هستند و سرعت خودروها نیز قابل کنترل است.

برای این ناوگان، رزمایش‌های فصلی نیز در نظر گرفته شده است.

اخبار کوتاه

سعودی ها نتوانسته اند امنیت حج را

تامین کنند

حجت‌الاسلام علی فلاحیان عضو مجلس خبرگان رهبری در پی کشته شدن جمعی از هموطنانمان در حادثه خونین سقوط جرتقیل در مسجد الحرام، پیام تسلیتی صادر کردوی در این پیام تسلیت تأکید کرد : دولت عربستان متأسفانه در همه سال‌های گذشته با اهمال کاری‌های بیتن و روشن نتوانسته امنیت لازم بزرگ‌ترین تجمع مسلمانان جهان را فراهم کند.

«جماران» و «بوشهر»

به آبهای آزاد می‌روند

امیر دربادار حبیب الله سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش، از بازگشت ناوگروه سی و پنجم نیروی دریایی ارتش تا اواخر این هفته خبر داد و گفت: سی و ششمین ناوگروه نداجا متشکل از ناو بوشهر و ناوشکن جماران به آب های آزاد اعزام می‌شوند.

سیاری با اشاره به تأثیرگذاری حضور ناوگروه‌های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آب های آزاد، اظهار داشت: ناوگروه سی و پنجم نیروی دریایی ارتش تا پایان این هفته وارد آب های سرزمینی می‌شود.

درخواست برای ارسال کمک

به مردم یمن

رابرت ماردینی، مدیرکل منطقه‌ای صلیب سرخ ضمن سفر به جمهوری اسلامی ایران با حسین امیرعبدللهیان معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه دیدار و در خصوص ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه به مردم عراق ، سوریه و یمن رایزنی و گفت‌وگو کرد .

امیرعبدللهیان در این دیدار با اشاره به وظایف و مسئولیت‌های بشردوستانه صلیب سرخ جهانی در ارائه کمک‌های انساندوستانه و صلح‌جویانه به کشورهای درگیر در بحران در منطقه ، کمک‌های این نهاد را در یمن ناکافی برشمرد و خواستار اقدام موثر جامعه بین المللی برای ارسال منظم و سریع کمک های انساندوستانه به مردم آسیب دیده از جنگ در یمن و جلوگیری از وقوع فاجعه انسانی در این کشور شد .

دعوت زاکانی از آمانو

برای حضور در کمیسیون برجام

رئیس کمیسیون ویژه بررسی برجام با بیان این‌که «چند روز آینده آمانو به ایران می‌آید» از دبیر کل سازمان انرژی اتمی برای حضور در کمیسیون ویژه مجلس دعوت کرد.
به گزارش ایسنا و با اشاره به این‌که «علی اکبر صالحی روز گذشته اعلام کرده است در چند روز آینده آمانو به ایران می‌آید» اظهار کرد: با دوستان در کمیسیون صحبت کردیم و اعلام شد در صورتی که دولت، وزارت امور خارجه و سازمان انرژی اتمی کشور هماهنگ کنند و از جناب آقای آمانو دبیرکل سازمان انرژی اتمی برای حضور در کمیسیون برجام دعوت شود.

اخبار کشور

گزارش خبری تحلیلی کیهان

دورخیز انتخاباتی در پوشش صلہ رحم حزبی !

به ما می‌رسد این است که مخالفان دولت و وزرای پیشین به صورت جدی در اغلب استانها مشغول فعالیت‌های انتخاباتی شده‌اند». وی می‌افزاید: «اتلاش می‌شسود نیروهای مردمی و معتدل شهرستان‌ها از کاندیداتوری روی گردان شسوند. به آنها لقا، می‌شود که اگر در انتخابات کاندیدا شوند یا فعالیت‌های خود را آغاز کنند با آنها برخورد می‌شود. اصلاح‌طلبان و نیروهای معتدل و حامیان دولت توجه داشته باشند که نباید فریب این جوسازی‌ها را بخورند. باید مقاومت کرد.»

معاون اول دولتی که قرار است برگزارکننده انتخابات در پایان سال جاری باشد، به صراحت از «وضعیت خوب اصلاح‌طلبان در آخرین نظرسنجی‌ها» گفت و در عین حال از «مدیریت انتخابات» سخن به میان می‌آورد. وی گفت: «در آخرین نظرسنجی‌های صورت گرفته اصلاح‌طلبان وضعیت خوبی داشتند، البته برخی نیز به مدیریت انتخابات هم اشاره می‌کنند و نگران رد صلاحیت‌ها و مدیریت انتخابات هستند. امیدوارم این مسایل با مذاکرات حل شود.»

این سخنان و مواضع آشکار معاون اول رئیس‌جمهور با انتقادهای بسیاری مواجه شد اما ناظران صحنه پاسخ روشنی نگرفتند و دولتی‌ها نیز نشان ندادند در ادامه دادن این راه سوال‌برانگیز مصمم هستند.

همراهی با فتنه‌گران: از حضور تا نظهبیر

در حالی که موضع رسمی کشور درباره اصحاب فتنه روشن‌تر از آن است که نیاز به توضیح و تفسیر داشته باشد، وزارت کشور در اقدامی قابل تامل به حزب مشارکت ۲ که با نقاب جدید «اتحاد ملت» وارد میدان شده، مجوز داد. اعطای این مجوز به این حزب در حالی است که مواضع و عملکرد اغلب آنان در فتنه ۸۸ مشخص بوده و دبیرکل آن نیز در نخستین نشست خبری خود اعلام کرد: چیزی به عنوان فتنه

سختگوی دولت :

قانون هدفمندی یارانه‌ها در سال ۹۵ دنبال می‌شود



برداشت‌هایم و بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد بوده است. نوبخت ادامه داد: در آذرماه نیز لایحه بودجه ۱۳۹۵ تقدیم مجلس می‌شود و پس از انتخابات باشکوه مجلس شورای اسلامی لایحه دوم برنامه ششم توسعه تقدیم مجلس می‌شود و رسیدگی به آن از سوی نمایندگان صورت می‌گیرد. وی در پاسخ به سوالی درباره امکان رشد اقتصادی در سال ۹۵ با وجود بودجه پیش‌بینی شده، گفت: نرخ ارز هسته‌مستقیم و معتدیم فاصله بازار آزاد و نرخ

توکلی:

ساختار عمده تحریم‌ها باقی می‌ماند قرار بر لغو بود نه تعلیق

عضو کمیسیون بودجه مجلس شورای اسلامی همچنین تصریح کرد: آنها ادعا کردند همه تحریم‌ها را از میان برمی‌داریم، برداشتن به معنای لغو نیست. کلمه برداشتن هر معنایی می‌تواند داشته باشد. می‌تواند معنای لغو، توقف یا تعلیق مشروط داشته باشد.

توکلی در ادامه مطلب خاطر نشان کرد: همه تحریم‌ها جز در مورد خاصی که دست آمریکا بود بقیه تعلیق شد و عقب می‌افتند و تفاوت آن در بازگشت‌پذیری آنها است. هنگامی که تحریم از نظر اقتصادی لغو نشود بازگشت‌پذیری آن (چون قانون آن وجود دارد و حفظ می‌شود) با یک تصمیم لحظه‌ای می‌تواند تحریم‌ها را برقرار کنند.

وی ادامه داد: لذا تأثیر تعلیق در کاهش ریسک سرمایه‌گذاری بسیار کمتر از لغو است و الفاظ خالی نیست و می‌تواند منشا اثر باشد. می‌تواند تحریم‌ها

دفاع علنی و غیرعلنی دولتی‌ها از برجام در کمیسیون ویژه مجلس

روز گذشته(سه‌شنبه) مسئولین دولتی در جلسات علنی و غیرعلنی کمیسیون ویژه برجام مجلس به دفاع از برجام پرداختند. نشست بعدازظهر دیروز کمیسیون ویژه برجام مجلس شورای اسلامی با حضور وزیر اطلاعات و دیگر مسئولان امنیتی بصورت غیر علنی برگزار شد.

کمیسیون در بخش دوم هم میزبان دهقان وزیر دفاع و سایر مقامات دفاعی و نظامی کشور بود.

محور بحث این کمیسیون بررسی برجام از منظر امنیتی و نظامی بود که بنابه درخواست اعضا، بدون حضور خبرنگاران و دوربین صداوسیما تشکیل شد.

گفتنی است این کمیسیون صبح دیروز نیز دهمین نشست خود را با حضور تیم اقتصادی دولت، متشکل از محمد نهاوندیان رئیس دفتر رئیس‌جمهور، سعید انصاری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور و سیدعباس عراقچی عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته‌ای پشت سر گذاشت.

صفتحه ۱۰

چهارشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۴

۲ دی‌چجخه ۱۴۳۶ –شماره ۲۱۱۵۹



نگاه

هشدار! نفوذ فرهنگی در سایه توافق هسته‌ای

*** دکتر محمدحسین محترم**

سؤال: چرا هنرپیشه‌ها و چهره‌های سینمایی و رسانه‌ای فراری، کمپین حمایت از توافق هسته‌ای به راه انداخته‌اند و به قولی کبک‌شان، خروس می‌خواند و با دشمن گردو می‌شکنند؟ چه خوابی می‌بینند؟ جواب خیلی ساده است: راه نفوذ سیاسی از راه نفوذ فرهنگی می‌گذرد و آنها فکر می‌کنند با این توافق راهشان باز شده!!!

مایکل جونز محقق، نویسنده و مدیر نشریه آمریکایی «جنگ فرهنگ‌ها» ۷ اردیبهشت ۹۴ می‌گوید: «با توافقهاده هسته‌ای و برداشتن تحریم‌ها موضوع جنگ فرهنگی علیه ایران و نفوذ فرهنگی آمریکا در ایران افزایش می‌یابد و نوعی از جنگ جدید فرهنگی علیه ایران دنبال خواهد شد.» آمریکا در سال‌های اخیر با استیصال و درماندگی از مهار جمهوری اسلامی دست به دامان اندیشکده‌های خود شده تا راهی برای نفوذ به داخل ایران بیابد. یکی از برنامه‌های اصلی اندیشکده ویلسون برنامه خاورمیانه‌ای آنها برای افزایش نفوذ بلندمدت فرهنگی و اجتماعی در کشورهاست. منطبق بر جهت رسیدن به اهداف سیاسی – اقتصادی آمریکا است. همچنین این مرکز یکی از مراکز فکری آمریکا در فرورمز اجتماعی و فرهنگی در غرب آسیا و جهان اسلام می‌باشد که تمرکز جدی بر روی جمهوری اسلامی ایران دارد. در «رهبر جدید دولت آمریکا» برای نفوذ در ایران که اندیشکده‌های آمریکایی در نشست‌های مشترک خود بر مرکز ویلسون با طراحی مذاکرات هسته‌ای از آن رسیدند و به برنامه خاورمیانه‌ای آنها برای افزایش نفوذ بلندمدت فرهنگی و اجتماعی در کشورهاست. همچنین این مرکز یکی از مراکز فکری آمریکا در فرورمز اجتماعی و فرهنگی در غرب آسیا و جهان اسلام می‌باشد که تمرکز جدی بر روی جمهوری اسلامی ایران دارد. در «رهبر جدید دولت آمریکا» برای نفوذ در ایران که اندیشکده‌های آمریکایی در نشست‌های مشترک خود بر مرکز ویلسون با طراحی مذاکرات هسته‌ای از آن رسیدند و به برنامه خاورمیانه‌ای آنها برای افزایش نفوذ بلندمدت فرهنگی و اجتماعی در کشورهاست. همچنین این مرکز یکی از مراکز فکری آمریکا در فرورمز

اقتصادی و فرهنگی در غرب آسیا و جهان اسلام می‌باشد که تمرکز جدی بر روی جمهوری اسلامی ایران دارد. در «رهبر جدید دولت آمریکا» برای نفوذ در ایران که اندیشکده‌های آمریکایی در نشست‌های مشترک خود بر مرکز ویلسون با طراحی مذاکرات هسته‌ای از آن رسیدند و به برنامه خاورمیانه‌ای آنها برای افزایش نفوذ بلندمدت فرهنگی و اجتماعی در کشورهاست. همچنین این مرکز یکی از مراکز فکری آمریکا در فرورمز اقتصادی و فرهنگی در غرب آسیا و جهان اسلام – انقلابی مردم و سیاسیون و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی، در باورهای اسلامی- انقلابی مردم و سیاست‌ویان و دولتمردان ایرانی تغییر حاصل شسود تا بتوانند به اهداف سیاسی- اقتصادی برسدند. به فرموده رهبر معظم انقلاب مقاصد و طراحی‌های دشمن برای نفوذ در داخل کشور را از حرف‌ها و نوشته‌های آنها و اظهارات گویاگوشتنام می‌توانیم بفهمیم (دیدار هیئت دولت یازدهم ۴ شهریور ۹۴). باراک اوباما ۱۹ مرداد ۹۴ در توضیح «رهبر جدید آمریکا» در گفت‌وگو با سایت خبری و پیدای راه نفوذ به داخل ایران به این نتیجه رسیدند که تحت پوشش مذاکرات و توافق هسته‌ای ده تا پانزده ساله باید با فعالیت‌های فرهنگی،